Scheda tecnica
OTTOCORD PUR-H-B3
La guarnizione circolare morbida PUR a cellule aperte
Materiale di riempimento in polietilene estruso Per ambienti interni PUR-H
Caratteristiche
� Materiale di riempimento costituito da poliuretano
� Per l'uso in ambienti interni senza umidità
� Conforme alla classe dei materiali edili B3

umidi e per ambienti esterni. Consigliamo pertanto la guarnizione circolare a celle chiuse OTTOCORD PE-B2. Rispetto a
OTTOCORD PUR-HS-B3, OTTOCORD PUR-H-B3 è più morbida e pertanto può essere introdotta o avvitata più facilmente nelle
Hermann Otto GmbH
Krankenhausstr. 14 | 83413 Fridolfing, GERMANIA
A +49 8684 908-0 | B info@otto-chemie.de
C Ufficio tecnico
A +49 8684 908-4300
B tae@otto-chemie.de
Versione: it.1.1 (06.03.2024 13:45:34) | © Hermann Otto GmbH 2024 | www.otto-chemie.com/it Pagina 1|2
cavità sottili. Il diametro del cordone di riempimento deve essere di ca. 20 % maggiore rispetto alla larghezza della fuga affinché
possa essere introdotto con pressione nella fuga restando nella fuga in una forma ovale. Ulteriori informazioni in merito sono
presenti nella pubblicazione di consigli per professionisti OTTO „Giunti- Guida per una perfetta esecuzione“.
Fornitura
Diametro Unità di ordinazione (BE) Unità di imballaggio (VPE) Codice d'ordine
10 mm 100 pezzi da 1 m 1500 pezzi da 1 m PUR-H-10
15 mm 100 pezzi da 1 m 1000 pezzi da 1 m PUR-H-15
20 mm 100 pezzi da 1 m 500 pezzi da 1 m PUR-H-20
25 mm 100 pezzi da 1 m 300 pezzi da 1 m PUR-H-25
30 mm 100 pezzi da 1 m 200 pezzi da 1 m PUR-H-30
35 mm 180 pezzi da 1 m 180 pezzi da 1 m Su richiesta
40 mm 100 pezzi da 1 m 100 pezzi da 1 m PUR-H-40
50 mm 100 pezzi da 1 m 100 pezzi da 1 m PUR-H-50
60 mm 50 pezzi da 1 m 50 pezzi da 1 m Su richiesta
80 mm 25 pezzi da 1 m 25 pezzi da 1 m Su richiesta
su richiesta: tempi di consegna 2-3 settimane
Smaltimento